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HAVAINNEKUVAT 

Havainnekuvat on tehty paikan päältä 25.2.2023 otettuihin valokuviin ja ne 

perustuvat tarkastelualueen 3D-mallinnukseen.  Havainnekuvin ottopaikat on 

valittu vaikutusten kohdentumisen mukaisesti ja esitetty kuvassa 1, johon on 

merkitty kuvanottopaikat nuolen kärjellä ja kuvanottosuunta nuolen suunnalla. 

Valokuvia otettiin seitsemän kappaletta ja ne nimettiin aakkosilla A–G. 

Havainnekuvia valmisteltiin kahdeksan, sillä A-kohteesta tehtiin kaksi versiota: 

yksi hankevaihtoehdoista VE1 ja VE2, ja toinen vaihtoehdosta VE3. 

Valokuvissa on käytetty hyvin laajakulmaista 16 mm objektiivia, 35 mm 

laajakulmaista normaalia objektiivia tai 50 mm normaalia objektiivia (kino 35 

mm vastaavuus). 

 

 

Kuva 1 Havainnekuvien kuvanottopaikat. Nuolen kärki osoittaa kuvauspaikan ja nuolen 
suunta kuvaussuunnan. Havainnekuvat on nimetty kuvassa esitetyn mukaan A–G. 
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Kuva 2. Havainnekuva A Lestijärventien ylityskohdasta. Yläkuvassa näkyy nykytilanne 
ja alakuvassa oikealla hankkeen vaihtoehdot VE1 ja VE2. Kuvan objektiivin polttoväli on 
16 mm. Kuvissa vasemmalla näkyy kuvaushetkellä rakenteilla oleva 400 kilovoltin 
voimajohto. 
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Kuva 3. Havainnekuva A Lestijärventien ylityskohdasta. Yläkuvassa on nykytilanne ja 
alakuvassa vasemmalla näkyy hankkeen vaihtoehto VE3. Kuvan objektiivin polttoväli on 
16 mm. 
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Kuva 4. Havainnekuva B Hautakoskentieltä Isokosken kohdalta kohti vaihtoehdon VE2 
johtojen ylityskohtaa. Ylemmässä kuvassa näkyy nykytilanne ja alemmassa kuvassa 
hankkeen vaihtoehto VE2. Yläkuvan objektiivin polttoväli on 16 mm ja alakuvan 50 mm. 
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Kuva 5. Havainnekuva C Hautakoskentien ylityskohdasta. Ylemmässä kuvassa näkyy 
nykytilanne ja alemmassa hankkeen vaihtoehto VE1. Kuvan objektiivin polttoväli on 
16 mm. 
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Kuva 6. Havainnekuva D eli näkymä Purolasta kohti vaihtoehdon VE3 voimajohtoa. 
Yläkuvan objektiivin polttoväli on 16 mm ja alakuvan 50 mm. 
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Kuva 7. Havainnekuva E Kalettomanjärven uimarannasta kohti vaihtoehdon VE1 johtoja 
ja pylvästä. Vaihtoehdon VE1 alustavan sijoitussuunnitelman mukainen pylväs näkyy 
alemmassa kuvassa vasemmalla. Yläkuvan objektiivin polttoväli on 16 mm ja alakuvan 
50 mm. 
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Kuva 8. Havainnekuva F Kalettomanjärven loma-asuntopaikkojen rannasta kohti 
vaihtoehdon VE1 johtoja ja pylväitä, jotka näkyvät alemmassa kuvassa keskellä ja sen 
vasemmalla puolella. Yläkuvan objektiivin polttoväli on 16 mm ja alakuvan 50 mm. 
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Kuva 9. Havainnekuva G Katajajärven itärannan loma-asuntopaikasta kohti vaihtoehdon 
VE2 johtoja ja pylvästä. Yläkuvan objektiivin polttoväli on 16 mm ja alakuvan 50 mm. 

 


